4

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12 мая      2015 г.	                               №  454
г.  Алапаевск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в План контрольных мероприятий
Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское по внутреннему муниципальному финансовому контролю
 в финансово-бюджетной сфере на 1 полугодие 2015 года

[bookmark: sub_1]      	В соответствии с Правилами осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 27 марта 2014 года № 263, руководствуясь Административным регламентом осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 22 октября 2014 года № 995, Уставом муниципального образования Алапаевское, в целях совершенствования исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года     № 44-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере на 1 полугодие 2015 года, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 08 декабря 2014 года № 1208, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.
3. Финансовому управлению Администрации муниципального образования Алапаевское разместить информацию по контрольным мероприятиям в части соблюдения требований законодательства о контрактной системе в рамках полномочий, установленных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ в реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок, их результатов и выданных предписаний на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское Е.О. Заводову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев
2

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское
от 12 мая 2015 года № 424

ПЛАН
контрольных мероприятий
Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере
на 1 полугодие 2015 года

	№
п/п
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Тема проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки

	1. Проверки финансово-хозяйственной деятельности учреждений

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Останинский детский сад общеразвивающего вида» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01 января 2013 года -31 декабря 2014 года

	Январь-февраль

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Костинская средняя общеобразовательная школа»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01 января 2013 года – 31 декабря 2014 года

	Март-май

	3.
	Ясашинская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01 января 2013 года – 31 декабря 2014 года

	Май - июнь

	4.
	Ясашинская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в рамках полномочий, установленных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
	01 января 2014 года – 30 апреля 2015 года

	Май - июнь

	5.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Верхнесинячихинская детская школа искусств»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01 января 2013 года – 31 декабря 2014 года

	Июнь

	6.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Верхнесинячихинская детская школа искусств»
	Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в рамках полномочий, установленных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
	01 января 2014 года – 31 мая
 2015 года

	Июнь

	7.
	2.Прочие проверки по поручениям правоохранительных органов, главы местной администрации

image1.jpeg